

1	2	3	4	5	6	
	2874145887049 1	Cuie de constructie	kg	35,7000	14,70	
	2682132600426 0	Carton gudronat (толь)	m2	17,2550	9,50	
	2410520006753 1	Automacara 10 t cu brat cu zabrele (кран на автомобильном ходу)	h-ut	1,7850	50,00	89
	2955270000260 8	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 ср (Drujba, бензопила)	h-ut	3,9270	5,00	19,6
	2940520007609 1	Masina de gaurit electrica (дрель электрическая)	h-ut	2,7370	2,00	5,4
9	CE41A	Montarea capriorilor cu tratament antiseptic	m3	6,2000	5 171,358	32 062,417
	7124010010730	Dulgher 3	h-om	134,4160	52,57	7 066,2
	2010102908737 2	Grinzi ecarisate de rasinoase б=40-75мм calit a II a	m3	0,9920	3 000,00	2 976,0
	2010102908737 1	Grinzi ecarisate de rasinoase de б=100,125 mm, calit, a II a	m3	0,3720	3 000,00	1 116,0
	2010102904169 2	Dulapuri ecarisati de rasinoase calit a Ia	m3	5,1460	3 000,00	15 438,0
	2874145887049 1	Cuie de constructie	kg	44,6400	14,70	656,2
	2710602000121 1	Otel beton laminat la cald in colaci D = 6,3 - 6,5mm (катанка горячекатанная в мотках Д=6,3 - 6,5 мм)	kg	27,1560	16,00	434,4
	2682132600426 0	Carton gudronat (толь)	m2	20,9560	9,00	188,6
	2414216109482 1	Pasta antiseptica	kg	12,1520	10,00	121,5
	2873122000751 1	Piese forjate din semifabricate masa 1,8 kg (Поковки)	kg	235,6000	17,00	4 005,2
	2410520006753 1	Automacara 10 t cu brat cu zabrele (кран на автомобильном ходу)	h-ut	0,9300	50,00	46,5
	2955270000260 8	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 ср (Drujba, бензопила)	h-ut	2,7280	5,00	13,6
10	CN50A	Tratament ignifug al lemnariei; ferme, arce, grinzi, capriori, cosoroabe.	m3	18,1000	161,340	2 920,263
	9310060019930	Muncitor	h-om	15,3850	52,57	808,78
	1212121212121	apa	m3	4,1630	5,00	20,81
	2124117000002	Fosfat de amoniu, praf, calitate superioara	kg	30,7700	10,00	307,70
	2430127317192	Diamoniu fosfat	kg	121,2700	12,50	1 515,87
	2430116104841	Vopsele uscate pentru vopsiri interioare	kg	0,2172	33,00	7,16
	2320166200755	Petrol distilat tip 0/200	kg	18,1000	13,50	244,35
	2410520006700	Automacara	h-ut	0,0905	100,00	9,05
	2952270002921	Agregat pentru prepararea solutiilor (fara tractor)	h-ut	1,0860	5,00	5,43
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,2172	5,00	1,08
		Total	Lei			92 239,649